SEXTA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 2011

CADERNO 2 m 13

Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Breves
Outras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - C. Araguaia
QOutras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Cameta
Qutras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Capanema
Investimentos
Equipamentos e Material Permanente
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Qutras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Castanhal
QOutras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Regiéo das llhas
Investimentos
Equipamentos e Material Permanente
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Outras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - S. M. do Guama
Outras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Santa Izabel
Qutras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Santarém
Qutras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

ETSUS
Investimentos
Equipamentos e Material Permanente
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Outras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

FES
Outras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias

FHCGV
Outras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES
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1.780.723,68
97.073,80
26.300,00
820.027,09
820.027,09
67.072,50
61.155,00
5.917,50
2.025,00
1.822,50
202,50
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0,00 1.780.723,68

0,00 97.073,80
6.000,00 32.300,00
101.854,94 921.882,03
101.854,94 921.882,03
577.080,00 644.152,50
574.080,00 635.235,00
3.000,00 8.917,50
9.012,00 11.037,00
9.012,00 10.834,50
0,00 202,50
80.502,00 134.344,50
80.502,00 126.102,00
0,00 8.242,50
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0,00 2.500.000,00
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2.490.263,84 2.490.263,84
555.724,85 5565.724,85



